
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.575/0001-02CNPJ: (49) 3438-3400

89790-000 - Ipumirim

Telefone:
RUA DOM PEDRO II, 230 - CENTROEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

11/2023

16/01/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/01/2023
Pregão presencial
4/2023 - PR
11/2023

a aquisição de cadeiras de praia dobráveis personalizadas para entrega às mulheres
do município, na forma de brinde, no encontro “Só para Mulheres”, que será realizado
no dia 04 de março de 2023, conforme descrição do anexo II e Termo de Referência do
anexo III do edital.

Participante: ALEX POSSAMAI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Cadeiras de praia dobrável personalizadas tamanho adulto, em

estrutura de alumínio, revestimento em sannet, material do acento
poliéster, peso suportado 110 kg, comprimento X largura X altura:
53 cm X 54.5 cm X 72.5 cm, cor branca com impressão em silk na
parte traseira na cor rosa pink, conforme desenho no Termo de
Referência do anexo III do edital.

600,000 UN 91,50 54.900,00

Total do Participante: 54.900,00

Total Geral: 54.900,00

Assistência Social Básica 11.001.08.244.0032.2095.3.3.90.00.00 R$ 55.200,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

30 de Janeiro de 2023Ipumirim,

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL


